
Kære forældre eller værge

SFU er både et politisk og et socialt fællesskab, hvor unge samles om alt fra møder
og aktivisme til brætspilsaftener og fester.

Der er ikke nogen nedre aldersgrænse for et medlemskab af SFU, men vores
medlemmer spænder generelt set fra ca. 12-30 år. Er man ældre end 30, kan man ikke
være medlem af SFU.

Det er vigtigt for os, at alle kan føle sig trygge i vores fællesskab, uanset alder,
personlighed og andre forskelligheder.

Vores principper for at sikre dette findes i vores trivsel- og samværspolitik, som kan
læses her.

Det meste af vores kommunikation med medlemmerne foregår via mail eller
gennem vores lukkede facebookgruppe, hvor kun SFU’ere kan være med.

Dette brev er til dig, der gerne vil vide mere om det fællesskab, dit barn er blevet en
del af, og opridser hovedlinjerne i vores arbejde for at sikre, at dit barn får en god
oplevelse som medlem af SFU.

Har du yderligere spørgsmål eller tanker, du gerne vil vende med os, er du
velkommen til at kontakte os på 35 36 17 77 eller sfu@sfu.dk. Du kan også skrive
direkte til vores organisatoriske leder, David Dam Jensen, på dd@sfu.dk

Alkoholpolitik
Ved indskrivningen på et nationalt arrangement i SFU skal alle deltagere vise ID for
at få lov til at købe alkohol.

Personer under 15 år må ikke drikke alkohol på SFU’s arrangementer, og er man
mellem 15-16 år, skal man have en forældretilladelse for at drikke alkohol i SFU.
Personer på 16 eller derover må drikke alkohol i SFU, hvis de kan fremvise gyldigt
ID.

SFU sælger ikke drikkevarer med en alkoholprocent over 16,5%.

Til nationale arrangementer er der altid ædruvagter, som kan håndtere pludseligt
opståede situationer. Derudover er der altid tryghedspersoner til stede.
Tryghedspersonerne er udpeget til at tage et særligt ansvar for, at alle har det godt,

https://www.sfu.dk/samvaer
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og man kan altid gå til tryghedspersonerne, hvis man har det dårligt eller har
oplevet noget ubehageligt.

Generelt
SFU indhenter børneattester på alle ansatte og ledelsesmedlemmer.

Vi håber, at dette brev kan opklare nogle af dine spørgsmål og gøre dig tryggere ved
at lade dit barn deltage i aktiviteter i SFU.

Med venlig hilsen SFU’s daglige ledelse,

Jesper Dyhrberg, Elias J. Binggeli og David Dam Jensen


